
MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA (GARE GIOVANILI VALEVOLI PER I CDS 2011)

MESSINA Campo Cappuccini 10/06/2011

Organizzazione: POL. EUROPA MESSINA

M. 80 1 CONTI CANALARO NOEMI 96 CF TYNDARIS PATTESE 11"1

2 FARO MARTINA 97 CF POL. EUROPA MESSINA 11"3

3 LEO ERIKA 97 CF POL. EUROPA MESSINA 11"8

4 EVANGELISTA BEATRICE 96 CF INDOMITA TORREGROTTA 12"0

5 ZAGARELLA BARBARA 97 CF POL. EUROPA MESSINA 12"8

6 VENTURA JESSICA 97 CF POL. EUROPA MESSINA 14"8

M. 80 1 IMBESI ANTONINO 96 CM ATL. VILLAFRANCA 9"8

2 BORGOSANO DANILO 96 CM FIAMMA MESSINA 10"3

3 DI MENTO MICHELE 96 CM INDOMITA TORREGROTTA 10"5

4 LITTORI GIOVANNI 97 CM POL. EUROPA MESSINA 10"6

5 CARISTI ALESSANDRO 96 CM FIAMMA MESSINA 11"9

6 MARRETTA ENRICO 97 CM POL. ODYSSEUS ME 12"1

ALTO 1 LEO ERIKA 97 CF POL. EUROPA MESSINA 1,35

2 LEMBO LUSCARI FRANCESCA 97 CF TYNDARIS PATTESE 1,20

ALTO 1 LEO EMANUELE 96 CM POL. EUROPA MESSINA 1,62

2 TRIO MARCO 96 CM ATL. VILLAFRANCA 1,50

3 D'ANDREA GIUSEPPE 96 CM INDOMITA TORREGROTTA 1,35

4 SARHOSH OLEKSANDER 97 CM INDOMITA TORREGROTTA 1,25

GIAVELLOTTO 1 KIBIL ELIZA 96 CF TYNDARIS PATTESE 30,89

2 FARO MARTINA 97 CF POL. EUROPA MESSINA 22,49

GIAVELLOTTO 1 SARHOSH OLEKSANDER 97 CM INDOMITA TORREGROTTA 26,51

2 QUATTROCCHI CARMELO 96 CM INDOMITA TORREGROTTA 26,09

3 FANIZZI ROBERTO 96 CM FIAMMA MESSINA 22,89

4 MONDO ALESSIO 96 CM INDOMITA TORREGROTTA 18,88

5 GHERASIM CLAUDIU G. 96 CM INDOMITA TORREGROTTA 17,93

6 OLIVA MARIO 97 CM POL. EUROPA MESSINA 14,95

MARCIA km. 3 1 CAMINITI ILENIA 97 CF POL. EUROPA MESSINA 22'41"2

LUNGO 1 KIBIL ELIZA 96 CF TYNDARIS PATTESE 4,45

2 EVANGELISTA BEATRICE 96 CF INDOMITA TORREGROTTA 4,19

3 QADCHAOUI IMANE 97 CF TYNDARIS PATTESE 3,78

4 ZAGARELLA BARBARA 97 CF POL. EUROPA MESSINA 2,69

5 VENTURA JESSICA 97 CF POL. EUROPA MESSINA 2,50

LUNGO 1 IMBESI ANTONINO 96 CM ATL. VILLAFRANCA 5,12

2 D'ANDREA GIUSEPPE 96 CM INDOMITA TORREGROTTA 4,67

3 DI MENTO MICHELE 96 CM INDOMITA TORREGROTTA 4,32

4 MARRETTA ENRICO 97 CM POL. ODYSSEUS ME 4,24

PESO kg. 4 1 MONDO ALESSIO 96 CM INDOMITA TORREGROTTA 13,80

2 GHERASIM CLAUDIU G. 96 CM INDOMITA TORREGROTTA 10,28

3 LITTORI GIOVANNI 97 CM POL. EUROPA MESSINA 9,93

4 TRIO MARCO 96 CM ATL. VILLAFRANCA 9,74

5 OLIVA MARIO 97 CM POL. EUROPA MESSINA 8,53

6 FANIZZI ROBERTO 96 CM FIAMMA MESSINA 7,37

M. 300 1 BORGOSANO DANILO 96 CM FIAMMA MESSINA 41"3

2 LEO EMANUELE 96 CM POL. EUROPA MESSINA 44"1

3 QUATTROCCHI CARMELO 96 CM INDOMITA TORREGROTTA 45"2

M. 300 1 CONTI CANALARO NOEMI 96 CF TYNDARIS PATTESE 46"4

2 LEMBO LUSCARI FRANCESCA 97 CF TYNDARIS PATTESE 48"1

3 QADCHAOUI IMANE 97 CF TYNDARIS PATTESE 50"6


